

Sumarizácia úlovkov za rok 2020

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves
Hviezdoslavová 17
05201 Spišská Nová Ves

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Bežila Ivan

Spišská Nová Ves, dňa 24.2.2021

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2020

Strana: 2/18

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Balky (4-0010-4-1)				
Pstruh dúhový	25 ks	9,10 kg	0,36 kg/ks	30,49 €
Spolu za revír:	25 ks	9,10 kg	0,36 kg/ks	30,49 €
Bodrog (4-0140-1-1)				
Kapor rybničný	6 ks	29,10 kg	4,85 kg/ks	87,01 €
Zubáč veľkoustý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
Spolu za revír:	7 ks	31,10 kg	4,44 kg/ks	117,01 €
Derivačný kanál Váhu (3-0660-5-1)				
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Spolu za revír:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Dunaj č. 3 - Odpadový kanál VD (2-0550-1-1)				
Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Dunajec č. 2 (4-0430-6-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,85 €
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,85 €
Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Podustva severná	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	2,55 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,45 kg	0,45 kg/ks	1,51 €
Spolu za revír:	3 ks	2,05 kg	0,68 kg/ks	4,89 €
Hornád č. 1 (4-0630-2-1)				
Pstruh dúhový	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,68 €
Spolu za revír:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,68 €
Hornád č. 3 (4-0650-1-1)				
Pstruh dúhový	1 ks	0,46 kg	0,46 kg/ks	1,54 €
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,85 €
Spolu za revír:	2 ks	0,76 kg	0,38 kg/ks	4,39 €
Hornád č. 4 (4-0660-1-1)				
Jalec hlavatý	28 ks	18,42 kg	0,66 kg/ks	30,58 €
Lipeň tymiánový	4 ks	1,55 kg	0,39 kg/ks	29,14 €
Ostatné druhy rýb	36 ks	0,40 kg	0,01 kg/ks	0,40 €
Pstruh dúhový	158 ks	70,22 kg	0,44 kg/ks	235,25 €
Pstruh potočný	152 ks	62,93 kg	0,41 kg/ks	597,86 €
Spolu za revír:	378 ks	153,52 kg	0,41 kg/ks	893,23 €
Hornád č. 5 (4-0670-4-1)				
Jalec hlavatý	4 ks	2,40 kg	0,60 kg/ks	3,98 €
Lipeň tymiánový	43 ks	15,99 kg	0,37 kg/ks	300,62 €
Podustva severná	4 ks	4,60 kg	1,15 kg/ks	10,67 €
Pstruh dúhový	913 ks	310,03 kg	0,34 kg/ks	1 038,72 €
Pstruh potočný	117 ks	46,36 kg	0,40 kg/ks	440,45 €
Spolu za revír:	1081 ks	379,38 kg	0,35 kg/ks	1 794,44 €
Hornád č. 5c (4-0672-4-1)				
Lipeň tymiánový	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	11,28 €
Pstruh potočný	3 ks	0,76 kg	0,25 kg/ks	7,23 €
Spolu za revír:	5 ks	1,36 kg	0,27 kg/ks	18,51 €
Hron č.10 (3-1120-6-1)				
Lipeň tymiánový	28 ks	12,40 kg	0,44 kg/ks	233,12 €
Pstruh dúhový	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
Spolu za revír:	29 ks	12,70 kg	0,44 kg/ks	234,12 €
Hron č.11 (3-1130-6-1)				
Lipeň tymiánový	13 ks	5,50 kg	0,42 kg/ks	103,40 €
Pstruh dúhový	21 ks	8,00 kg	0,38 kg/ks	26,80 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2020

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	Spolu za revír:	34 ks	13,50 kg	0,40 kg/ks	130,20 €
Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)					
Jalec hlavatý		4 ks	1,90 kg	0,47 kg/ks	3,15 €
	Spolu za revír:	4 ks	1,90 kg	0,47 kg/ks	3,15 €
Malý Dunaj č. 6 (1-0370-1-1)					
Boleň dravý		3 ks	8,40 kg	2,80 kg/ks	19,49 €
Mrena severná		2 ks	4,20 kg	2,10 kg/ks	16,72 €
Štuka severná		1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
Zubáč veľkousty		2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	82,50 €
	Spolu za revír:	8 ks	20,10 kg	2,51 kg/ks	135,51 €
Morava č. 3 (1-0410-1-1)					
Kapor rybníčný		2 ks	6,70 kg	3,35 kg/ks	20,03 €
	Spolu za revír:	2 ks	6,70 kg	3,35 kg/ks	20,03 €
Poprad č. 1 (4-1940-6-1)					
Boleň dravý		1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	7,42 €
	Spolu za revír:	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	7,42 €
Poprad č. 3 (4-1960-6-1)					
Lipeň tymiánový		6 ks	2,20 kg	0,37 kg/ks	41,36 €
Pstruh dúhový		16 ks	6,15 kg	0,38 kg/ks	20,61 €
	Spolu za revír:	22 ks	8,35 kg	0,38 kg/ks	61,97 €
Poprad č. 4 (4-1970-6-1)					
Lipeň tymiánový		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
	Spolu za revír:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
Poprad č. 5 (4-1980-6-1)					
Lipeň tymiánový		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
	Spolu za revír:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
Revúca (3-3220-4-1)					
Jalec hlavatý		1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
	Spolu za revír:	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
Štiavnica č.1 (lipt. mikuláš) (3-3990-4-1)					
Kapor rybníčný		2 ks	7,00 kg	3,50 kg/ks	20,93 €
	Spolu za revír:	2 ks	7,00 kg	3,50 kg/ks	20,93 €
Štrkovisko Čaňa - Hutné stavby (4-2620-1-1)					
Kapor rybníčný		5 ks	18,50 kg	3,70 kg/ks	55,32 €
	Spolu za revír:	5 ks	18,50 kg	3,70 kg/ks	55,32 €
Štrkovisko Jakubov č. 1 (1-0930-1-1)					
Kapor rybníčný		1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97 €
Úhor európsky		2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	5,81 €
Zubáč veľkousty		1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	52,50 €
	Spolu za revír:	4 ks	7,20 kg	1,80 kg/ks	67,28 €
Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)					
Amur biely		2 ks	12,20 kg	6,10 kg/ks	44,53 €
Kapor rybníčný		5 ks	15,00 kg	3,00 kg/ks	44,85 €
Pleskáč vysoký		10 ks	6,00 kg	0,60 kg/ks	9,96 €
	Spolu za revír:	17 ks	33,20 kg	1,95 kg/ks	99,34 €
Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre (1-0970-1-1)					
Kapor rybníčný		3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	32,89 €
	Spolu za revír:	3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	32,89 €
Štrkovisko Zrkadlový Háj (1-1190-1-1)					
Kapor rybníčný		1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	5,08 €
	Spolu za revír:	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	5,08 €
Váh č.13 (3-4620-1-1)					
Pstruh dúhový		7 ks	4,60 kg	0,66 kg/ks	15,41 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2020

Strana: 4/18

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Sivoň potočný	8 ks	4,60 kg	0,57 kg/ks	18,31 €
Zubáč veľkousty	8 ks	13,00 kg	1,63 kg/ks	195,00 €
Spolu za revír:	23 ks	22,20 kg	0,97 kg/ks	228,72 €
VN Domaša (4-3330-1-1)				
Kapor rybničný	9 ks	22,50 kg	2,50 kg/ks	67,27 €
Pleskáč vysoký	6 ks	3,10 kg	0,52 kg/ks	5,15 €
Sumec veľký	1 ks	18,50 kg	18,50 kg/ks	135,05 €
Úhor európsky	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
Zubáč veľkousty	36 ks	56,54 kg	1,57 kg/ks	848,10 €
Spolu za revír:	53 ks	101,64 kg	1,92 kg/ks	1 063,87 €
VN Dubník č. 1 (2-4690-1-1)				
Kapor rybničný	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07 €
Spolu za revír:	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07 €
VN Dubník č. 2 (2-4700-1-1)				
Kapor rybničný	3 ks	12,00 kg	4,00 kg/ks	35,88 €
Spolu za revír:	3 ks	12,00 kg	4,00 kg/ks	35,88 €
VN Korytno II. (4-3510-1-1)				
Amur biely	4 ks	8,60 kg	2,15 kg/ks	31,39 €
Kapor rybničný	378 ks	965,71 kg	2,55 kg/ks	2 887,53 €
Karas striebřistý	38 ks	15,80 kg	0,42 kg/ks	21,03 €
Lieň sliznatý	7 ks	4,25 kg	0,61 kg/ks	21,15 €
Ostatné druhy rýb	61 ks	7,80 kg	0,13 kg/ks	7,80 €
Pleskáč vysoký	3 ks	2,10 kg	0,70 kg/ks	3,49 €
Podustva severná	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,39 €
Štuka severná	6 ks	11,50 kg	1,92 kg/ks	96,60 €
Zubáč veľkousty	16 ks	34,23 kg	2,14 kg/ks	513,45 €
Spolu za revír:	514 ks	1 050,59 kg	2,04 kg/ks	3 583,83 €
VN Kropachy (4-3520-1-1)				
Kapor rybničný	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96 €
Spolu za revír:	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96 €
VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)				
Pstruh dúhový	12 ks	3,90 kg	0,33 kg/ks	13,07 €
Spolu za revír:	12 ks	3,90 kg	0,33 kg/ks	13,07 €
VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)				
Kapor rybničný	7 ks	20,00 kg	2,86 kg/ks	59,80 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Štuka severná	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,60 €
Zubáč veľkousty	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
Spolu za revír:	10 ks	23,80 kg	2,38 kg/ks	102,90 €
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybničný	281 ks	770,23 kg	2,74 kg/ks	2 303,02 €
Karas striebřistý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67 €
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Pleskáč vysoký	5 ks	6,10 kg	1,22 kg/ks	10,13 €
Pstruh dúhový	7 ks	4,88 kg	0,70 kg/ks	16,35 €
Štuka severná	2 ks	10,90 kg	5,45 kg/ks	91,56 €
Úhor európsky	6 ks	4,80 kg	0,80 kg/ks	39,84 €
Zubáč veľkousty	11 ks	14,94 kg	1,36 kg/ks	224,10 €
Spolu za revír:	314 ks	812,85 kg	2,59 kg/ks	2 686,50 €
VN Orava (3-5530-1-1)				
Kapor rybničný	2 ks	3,80 kg	1,90 kg/ks	11,36 €
Pleskáč vysoký	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	4,81 €
Štuka severná	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	18,48 €
Zubáč veľkousty	11 ks	19,40 kg	1,76 kg/ks	291,00 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2020

Strana: 5/18

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	Spolu za revír:	19 ks	28,30 kg	1,49 kg/ks	325,65 €
VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)					
Pstruh dúhový		875 ks	363,94 kg	0,42 kg/ks	1 219,22 €
Pstruh potočný		2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	12,35 €
	Spolu za revír:	877 ks	365,24 kg	0,42 kg/ks	1 231,57 €
VN Richtárovo (3-5670-4-1)					
Pstruh dúhový		2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	2,01 €
	Spolu za revír:	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	2,01 €
VN Ružín (4-3750-1-1)					
Boleň dravý		9 ks	13,59 kg	1,51 kg/ks	31,53 €
Jalec hlavatý		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Kapor rybníčný		208 ks	524,27 kg	2,52 kg/ks	1 567,60 €
Karas striebřistý		8 ks	1,80 kg	0,23 kg/ks	2,40 €
Ostatné druhy rýb		232 ks	16,95 kg	0,07 kg/ks	16,95 €
Ostriež zelenkavý		24 ks	2,95 kg	0,12 kg/ks	4,90 €
Pleskáč vysoký		77 ks	56,90 kg	0,74 kg/ks	94,46 €
Pstruh dúhový		9 ks	3,36 kg	0,37 kg/ks	11,26 €
Sumec veľký		4 ks	18,20 kg	4,55 kg/ks	132,86 €
Štuka severná		9 ks	25,30 kg	2,81 kg/ks	212,52 €
Úhor európsky		44 ks	37,60 kg	0,85 kg/ks	312,08 €
Zubáč veľkouústy		26 ks	48,02 kg	1,85 kg/ks	720,30 €
	Spolu za revír:	651 ks	749,24 kg	1,15 kg/ks	3 107,36 €
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)					
Amur biely		1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	27,38 €
Kapor rybníčný		269 ks	697,71 kg	2,59 kg/ks	2 086,19 €
Karas striebřistý		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,53 €
Lieň sliznatý		1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	6,47 €
Ostatné druhy rýb		4 ks	0,20 kg	0,05 kg/ks	0,20 €
Pleskáč vysoký		5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	3,99 €
Štuka severná		2 ks	6,70 kg	3,35 kg/ks	56,28 €
Úhor európsky		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
Zubáč veľkouústy		18 ks	48,40 kg	2,69 kg/ks	726,00 €
	Spolu za revír:	302 ks	765,11 kg	2,53 kg/ks	2 911,19 €
VN Veľké Uherce (2-5470-1-1)					
Kapor rybníčný		1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37 €
	Spolu za revír:	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37 €
VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)					
Kapor rybníčný		2 ks	6,60 kg	3,30 kg/ks	19,73 €
	Spolu za revír:	2 ks	6,60 kg	3,30 kg/ks	19,73 €
VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)					
Jalec hlavatý		4 ks	3,46 kg	0,86 kg/ks	5,74 €
Kapor rybníčný		356 ks	1 022,17 kg	2,87 kg/ks	3 056,32 €
Lieň sliznatý		2 ks	1,50 kg	0,75 kg/ks	7,47 €
Ostatné druhy rýb		34 ks	5,70 kg	0,17 kg/ks	5,70 €
Ostriež zelenkavý		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Pleskáč vysoký		2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	1,49 €
Podustva severná		52 ks	30,50 kg	0,59 kg/ks	70,76 €
Štuka severná		1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	15,12 €
	Spolu za revír:	452 ks	1 066,53 kg	2,36 kg/ks	3 163,43 €
VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)					
Pstruh dúhový		1376 ks	436,67 kg	0,32 kg/ks	1 462,94 €
Pstruh potočný		13 ks	3,64 kg	0,28 kg/ks	34,60 €
	Spolu za revír:	1389 ks	440,31 kg	0,32 kg/ks	1 497,54 €
VN Žakovce (4-4060-1-1)					

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2020

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Pleskáč vysoký	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
Spolu za revír:	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
VN Žilina (3-6010-1-1)				
Kapor rybničný	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	5,38 €
Spolu za revír:	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	5,38 €
VVN Dobšiná (4-4100-4-1)				
Pstruh dúhový	0 ks	1,00 kg	0,00 kg/ks	3,35 €
Spolu za revír:	0 ks	1,00 kg	0,00 kg/ks	3,35 €
VVN Ružín (4-4120-1-1)				
Ostriež zelenkavý	21 ks	2,00 kg	0,10 kg/ks	3,32 €
Spolu za revír:	21 ks	2,00 kg	0,10 kg/ks	3,32 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2020

Strana: 7/18

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Amur biely				
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	2 ks	12,20 kg	6,10 kg/ks	44,53 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	4 ks	8,60 kg	2,15 kg/ks	31,39 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	27,38 €
Spolu za druh ryby:	7 ks	28,30 kg	4,04 kg/ks	103,30 €
Boleň dravý				
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	3 ks	8,40 kg	2,80 kg/ks	19,49 €
Poprad č. 1 4-1940-6-1	1 ks	3,20 kg	3,20 kg/ks	7,42 €
VN Ružín 4-3750-1-1	9 ks	13,59 kg	1,51 kg/ks	31,53 €
Spolu za druh ryby:	13 ks	25,19 kg	1,94 kg/ks	58,44 €
Jalec hlavatý				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	28 ks	18,42 kg	0,66 kg/ks	30,58 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	4 ks	2,40 kg	0,60 kg/ks	3,98 €
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	4 ks	1,90 kg	0,47 kg/ks	3,15 €
Revúca 3-3220-4-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16 €
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	4 ks	3,46 kg	0,86 kg/ks	5,74 €
Spolu za druh ryby:	43 ks	27,68 kg	0,64 kg/ks	45,94 €
Kapor rybničný				
Bodrog 4-0140-1-1	6 ks	29,10 kg	4,85 kg/ks	87,01 €
Morava č. 3 1-0410-1-1	2 ks	6,70 kg	3,35 kg/ks	20,03 €
Štiavnica č.1 (lipt. mikuláš) 3-3990-4-1	2 ks	7,00 kg	3,50 kg/ks	20,93 €
Štrkovisko Čaňa - Hutné stavby 4-2620-1-1	5 ks	18,50 kg	3,70 kg/ks	55,32 €
Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	8,97 €
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	5 ks	15,00 kg	3,00 kg/ks	44,85 €
Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre 1-0970-1-1	3 ks	11,00 kg	3,67 kg/ks	32,89 €
Štrkovisko Zrkadlový Háj 1-1190-1-1	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	5,08 €
VN Domaša 4-3330-1-1	9 ks	22,50 kg	2,50 kg/ks	67,27 €
VN Dubník č. 1 2-4690-1-1	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07 €
VN Dubník č. 2 2-4700-1-1	3 ks	12,00 kg	4,00 kg/ks	35,88 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	378 ks	965,71 kg	2,55 kg/ks	2 887,53 €
VN Krompachy 4-3520-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	11,96 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	7 ks	20,00 kg	2,86 kg/ks	59,80 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	281 ks	770,23 kg	2,74 kg/ks	2 303,02 €
VN Orava 3-5530-1-1	2 ks	3,80 kg	1,90 kg/ks	11,36 €
VN Ružín 4-3750-1-1	208 ks	524,27 kg	2,52 kg/ks	1 567,60 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	269 ks	697,71 kg	2,59 kg/ks	2 086,19 €
VN Veľké Uherce 2-5470-1-1	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	8,37 €
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	2 ks	6,60 kg	3,30 kg/ks	19,73 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	356 ks	1 022,17 kg	2,87 kg/ks	3 056,32 €
VN Žilina 3-6010-1-1	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	5,38 €
Spolu za druh ryby:	1544 ks	4 148,29 kg	2,69 kg/ks	12 403,56 €
Karas striebřistý				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	38 ks	15,80 kg	0,42 kg/ks	21,03 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,67 €
VN Ružín 4-3750-1-1	8 ks	1,80 kg	0,23 kg/ks	2,40 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,53 €
Spolu za druh ryby:	48 ks	18,50 kg	0,39 kg/ks	24,63 €
Lieň sliznatý				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	7 ks	4,25 kg	0,61 kg/ks	21,15 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	1,30 kg	1,30 kg/ks	6,47 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	1,50 kg	0,75 kg/ks	7,47 €
Spolu za druh ryby:	10 ks	7,05 kg	0,70 kg/ks	35,09 €
Lipeň tymiánový				

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2020

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Hornád č. 4 4-0660-1-1	4 ks	1,55 kg	0,39 kg/ks	29,14 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	43 ks	15,99 kg	0,37 kg/ks	300,62 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	11,28 €
Hron č.10 3-1120-6-1	28 ks	12,40 kg	0,44 kg/ks	233,12 €
Hron č.11 3-1130-6-1	13 ks	5,50 kg	0,42 kg/ks	103,40 €
Poprad č. 3 4-1960-6-1	6 ks	2,20 kg	0,37 kg/ks	41,36 €
Poprad č. 4 4-1970-6-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
Poprad č. 5 4-1980-6-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52 €
Spolu za druh ryby:	98 ks	39,04 kg	0,40 kg/ks	733,96 €
Mrena severná				
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	2 ks	4,20 kg	2,10 kg/ks	16,72 €
Spolu za druh ryby:	2 ks	4,20 kg	2,10 kg/ks	16,72 €
Ostatné druhy rýb				
Hornád č. 4 4-0660-1-1	36 ks	0,40 kg	0,01 kg/ks	0,40 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	61 ks	7,80 kg	0,13 kg/ks	7,80 €
VN Ružín 4-3750-1-1	232 ks	16,95 kg	0,07 kg/ks	16,95 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	4 ks	0,20 kg	0,05 kg/ks	0,20 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	34 ks	5,70 kg	0,17 kg/ks	5,70 €
Spolu za druh ryby:	367 ks	31,05 kg	0,08 kg/ks	31,05 €
Ostriež zelenkavý				
Derivačný kanál Váhu 3-0660-5-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VN Ružín 4-3750-1-1	24 ks	2,95 kg	0,12 kg/ks	4,90 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83 €
VVN Ružín 4-4120-1-1	21 ks	2,00 kg	0,10 kg/ks	3,32 €
Spolu za druh ryby:	48 ks	6,45 kg	0,13 kg/ks	10,71 €
Pleskáč vysoký				
Dunaj č. 3 - Odpadový kanál VD 2-0550-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	10 ks	6,00 kg	0,60 kg/ks	9,96 €
VN Domaša 4-3330-1-1	6 ks	3,10 kg	0,52 kg/ks	5,15 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	2,10 kg	0,70 kg/ks	3,49 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,50 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	5 ks	6,10 kg	1,22 kg/ks	10,13 €
VN Orava 3-5530-1-1	5 ks	2,90 kg	0,58 kg/ks	4,81 €
VN Ružín 4-3750-1-1	77 ks	56,90 kg	0,74 kg/ks	94,46 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	3,99 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	0,90 kg	0,45 kg/ks	1,49 €
VN Žakovce 4-4060-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
Spolu za druh ryby:	116 ks	82,00 kg	0,71 kg/ks	136,14 €
Podustva severná				
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	2,55 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	4 ks	4,60 kg	1,15 kg/ks	10,67 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,39 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	52 ks	30,50 kg	0,59 kg/ks	70,76 €
Spolu za druh ryby:	58 ks	36,80 kg	0,63 kg/ks	85,37 €
Pstruh dúhový				
Balky 4-0010-4-1	25 ks	9,10 kg	0,36 kg/ks	30,49 €
Hnilec č. 1 4-0550-1-1	1 ks	0,45 kg	0,45 kg/ks	1,51 €
Hornád č. 1 4-0630-2-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,68 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	1 ks	0,46 kg	0,46 kg/ks	1,54 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	158 ks	70,22 kg	0,44 kg/ks	235,25 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	913 ks	310,03 kg	0,34 kg/ks	1 038,72 €
Hron č.10 3-1120-6-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,00 €
Hron č.11 3-1130-6-1	21 ks	8,00 kg	0,38 kg/ks	26,80 €
Poprad č. 3 4-1960-6-1	16 ks	6,15 kg	0,38 kg/ks	20,61 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2020

Strana: 9/18

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Váh č.13 3-4620-1-1	7 ks	4,60 kg	0,66 kg/ks	15,41 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	12 ks	3,90 kg	0,33 kg/ks	13,07 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	7 ks	4,88 kg	0,70 kg/ks	16,35 €
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	875 ks	363,94 kg	0,42 kg/ks	1 219,22 €
VN Richtárovo 3-5670-4-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	2,01 €
VN Ružín 4-3750-1-1	9 ks	3,36 kg	0,37 kg/ks	11,26 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1376 ks	436,67 kg	0,32 kg/ks	1 462,94 €
VVN Dobšiná 4-4100-4-1	0 ks	1,00 kg	0,00 kg/ks	3,35 €
Spolu za druh ryby:	3425 ks	1 224,16 kg	0,36 kg/ks	4 101,21 €
Pstruh potočný				
Dunajec č. 2 4-0430-6-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,85 €
Hornád č. 3 4-0650-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,85 €
Hornád č. 4 4-0660-1-1	152 ks	62,93 kg	0,41 kg/ks	597,86 €
Hornád č. 5 4-0670-4-1	117 ks	46,36 kg	0,40 kg/ks	440,45 €
Hornád č. 5c 4-0672-4-1	3 ks	0,76 kg	0,25 kg/ks	7,23 €
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	12,35 €
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	13 ks	3,64 kg	0,28 kg/ks	34,60 €
Spolu za druh ryby:	289 ks	115,59 kg	0,40 kg/ks	1 098,19 €
Sivoň potočný				
Váh č.13 3-4620-1-1	8 ks	4,60 kg	0,57 kg/ks	18,31 €
Spolu za druh ryby:	8 ks	4,60 kg	0,57 kg/ks	18,31 €
Sumec veľký				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	18,50 kg	18,50 kg/ks	135,05 €
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	18,20 kg	4,55 kg/ks	132,86 €
Spolu za druh ryby:	5 ks	36,70 kg	7,34 kg/ks	267,91 €
Štuka severná				
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	16,80 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	6 ks	11,50 kg	1,92 kg/ks	96,60 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	12,60 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	2 ks	10,90 kg	5,45 kg/ks	91,56 €
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	18,48 €
VN Ružín 4-3750-1-1	9 ks	25,30 kg	2,81 kg/ks	212,52 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	6,70 kg	3,35 kg/ks	56,28 €
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	1,80 kg	1,80 kg/ks	15,12 €
Spolu za druh ryby:	23 ks	61,90 kg	2,69 kg/ks	519,96 €
Úhor európsky				
Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1	2 ks	0,70 kg	0,35 kg/ks	5,81 €
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	8,30 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	6 ks	4,80 kg	0,80 kg/ks	39,84 €
VN Ružín 4-3750-1-1	44 ks	37,60 kg	0,85 kg/ks	312,08 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15 €
Spolu za druh ryby:	54 ks	44,60 kg	0,83 kg/ks	370,18 €
Zubáč veľkoustý				
Bodrog 4-0140-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
Malý Dunaj č. 6 1-0370-1-1	2 ks	5,50 kg	2,75 kg/ks	82,50 €
Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	52,50 €
Váh č.13 3-4620-1-1	8 ks	13,00 kg	1,63 kg/ks	195,00 €
VN Domaša 4-3330-1-1	36 ks	56,54 kg	1,57 kg/ks	848,10 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1	16 ks	34,23 kg	2,14 kg/ks	513,45 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	30,00 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	11 ks	14,94 kg	1,36 kg/ks	224,10 €
VN Orava 3-5530-1-1	11 ks	19,40 kg	1,76 kg/ks	291,00 €
VN Ružín 4-3750-1-1	26 ks	48,02 kg	1,85 kg/ks	720,30 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	18 ks	48,40 kg	2,69 kg/ks	726,00 €
Spolu za druh ryby:	131 ks	247,53 kg	1,89 kg/ks	3 712,95 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2020

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov v E
Amur biely	7	0,11 %	28,30	0,46 %	4,04	103,30 €
Boleň dravý	13	0,21 %	25,19	0,41 %	1,94	58,44 €
Jalec hlavatý	43	0,68 %	27,68	0,45 %	0,64	45,94 €
Kapor rybníčný	1544	24,55 %	4 148,29	67,02 %	2,69	12 403,56 €
Karas striebřistý	48	0,76 %	18,50	0,30 %	0,39	24,63 €
Lieň sliznatý	10	0,16 %	7,05	0,11 %	0,70	35,09 €
Lipeň tymiánový	98	1,56 %	39,04	0,63 %	0,40	733,96 €
Mrena severná	2	0,03 %	4,20	0,07 %	2,10	16,72 €
Ostatné druhy rýb	367	5,84 %	31,05	0,50 %	0,08	31,05 €
Ostriež zelenkavý	48	0,76 %	6,45	0,10 %	0,13	10,71 €
Pleskáč vysoký	116	1,84 %	82,00	1,32 %	0,71	136,14 €
Podustva severná	58	0,92 %	36,80	0,59 %	0,63	85,37 €
Pstruh dúhový	3425	54,46 %	1 224,16	19,78 %	0,36	4 101,21 €
Pstruh potočný	289	4,60 %	115,59	1,87 %	0,40	1 098,19 €
Sivoň potočný	8	0,13 %	4,60	0,07 %	0,57	18,31 €
Sumec veľký	5	0,08 %	36,70	0,59 %	7,34	267,91 €
Štika severná	23	0,37 %	61,90	1,00 %	2,69	519,96 €
Úhor európsky	54	0,86 %	44,60	0,72 %	0,83	370,18 €
Zubáč veľkousty	131	2,08 %	247,53	4,00 %	1,89	3 712,95 €
Spolu:	6289		6 189,63		0,98	23 773,62 €